Комитет по финансам, налоговой
и кредитной политике Администрации
города Рубцовска Алтайского края

ПРИКАЗ № 15 от 25.04.2016

1. Во исполнение статей 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации внести в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета города и администраторов источников финансирования дефицита бюджета города, утверждённый приказом комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайского края от 30.12.2015 № 65, следующие изменения:
1.2. Второй абзац подпункта 12 пункта 3.4 изложить в следующей редакции:
«муниципального контракта (договора, соглашения) на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд;»
1.3. Первый абзац подпункта 13 пункта 3.4 изложить в следующей редакции:
«13) реквизитов (тип, номер, дата) документа, подтверждающего возникновение денежного обязательства при поставке товаров (накладная, акт приёмки-передачи, счёт-фактура, счёт), выполнении работ, оказании услуг (акт выполненных работ (оказанных услуг) и (или) счёт, и (или) счёт-фактура, справка о стоимости выполненных работ и затрат по форме № КС-3), номер и дата исполнительного документа (исполнительный лист, судебный приказ), решения налогового органа о взыскании налога, сбора, пеней и штрафов, иных документов, подтверждающих возникновение денежных обязательств, предусмотренных нормативно-правовыми актами Российской Федерации, Алтайского края и муниципального образования.».
2. Довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета города, Территориального отдела Управления федерального казначейства по Алтайскому краю для исполнения в работе.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета								В.И.Пьянков